

طراحی دستگاه دیالیز خانگی در کشور

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو از طراحی دستگاه دیالیز خانگی در کشور خبر داد و گفت: این دستگاه به‌زودی مراحل تولید را آغاز خواهد کرد. دکتر سیدحیدر محمدی در بازدید از مجموعه کنسرسیوم دیالیز اظهار کرد: مجموعه کاملی از تولید دستگاه دیالیز و ملزومات آن از ابتدای زنجیره تولید تا انتها در این واحد انجام می‌شود. وی افزود: این مجموعه بالغ بر ۵ کارخانه دارد که انواع لوازم مربوط به مواد اولیه تولید صافی و فیلترهای دیالیز، پودرهای بیکربنات، ست تزریق رابط‌ها و… را تولید می‌کند همچنین در بخشی از زنجیره تولید، ظروف مربوط به اقلام دیالیز هم تولید می‌شود. معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه پودرهای بیکربنات سدیم با گرید دارویی و دیالیز برای اولین بار در کشور تولید می‌شوند، عنوان کرد: پیش از این حجم بسیار زیادی از این ماده وارداتی بود که هم ارزبری داشت و هم هزینه زیادی بابت حمل‌ونقل به شرکت‌ها تحمیل می‌کرد اما در حال حاضر در بسته‌بندی‌های مختلف تولید و عرضه می‌شود. محمدی تصریح کرد: این مجموعه توانسته‌است همه مدل‌های مربوط به پودرهای بیکربنات سدیم را که در ابعاد و اشکال مختلف برای همه دستگاه‌های دیالیز مورد نیاز است، تولید و نیاز مراکز دیالیز را مرتفع کند. به گفته وی، این مجموعه بزرگ‌ترین تولیدکننده اجزای مربوط به همودیالیز از ست‌های دیالیز تا شلنگ‌های رابط و فیلترهای دیالیز است، همچنین دومین تولیدکننده دستگاه همودیالیز بوده و به‌زودی این دستگاه برای مصرف در اختیار مراکز درمانی قرار می‌گیرد.

کلاهبرداری از مردم در پوشش کلانبردارانی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن برای سفر اربعین در پوشش یک برنامه رادیویی خبر داد و گفت مجرمان سایبری باین روش بیش از ۵ میلیارد ریال از حدود ۲۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ داود معظنی گودرزی در گفت‌وگو با رسانه‌ها گفت: این‌باره گفت: چندین پیش یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرده فردی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان مجری برنامه رادیویی تحت عنوان زائر اربعین گفته که این شهروند برنده یک سفر زیارتی در ایام اربعین شده است.

وی سبا بیان اینکه مجرمان با استفاده از فن‌تدهای زیر کانه مالیاخته را متقاعد کرده بودند برای دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را از پشت تلفن به مرورگر تلفن همراهش وارد و اعلام کنند، گفت: شکای نیز با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمام موجودی حساب‌های بانکی خود شد و برای پیگیری موضوع به پلیس فتا مراجعه کرد.

معظنی گودرزی گفت: رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از ماموران متخصص پلیس فتای پایتخت قرار گرفت و آنان متهمان را در یکی از مناطق جنوبی تهران شناسایی و ۲ کلاهبردار را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کرد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه ۲ فرد کلاهبردار بیش از ۵ میلیارد ریال از ۲۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند، گفت: برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم خود روانه دادسرا شدند.

رونمایی از دیوارنگاره ونک با شعار «مرداعای شهیدی به کر بلا برده است»

دیوارنگاه میدان ونک در آستانه اربعین حسینی(ع) با موضوع «مرداعای شهیدی به کر بلا برده است» توسط سازمان زیباسازی شهر تهران رونمایی شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، دیوارنگاره جدید میدان ونک با موضوع «مرداعای شهیدی به کر بلا برده است» در آستانه اربعین حسینی(ع) و همزمان با پیادهروی کربلای معلی به همت سازمان زیباسازی شهر تهران رونمایی شد. ■■■

خدمات سازمان زیباسازی در کاظمین باشکوه‌تر از سال‌های قبل است

رئیس کمیسیون بودجه شورا ضمن بازدید از قرارگاه کاظمین سازمان زیباسازی در این شهر با اشاره به تنوع خدمات ارائه‌شده گفت: عظمت اربعین امسال در کاظمین بسا وجود تنوع خدمات، فضاسازی محیطی و اهتزاز ایبرچهارها باشکوه‌تر از گذشته است. محمد آخوندی با حضور در قرارگاه کاظمین از تنوع خدمات انجام‌شده توسط سازمان زیباسازی در این تقدیر و تشکر کرد. وی با تأکید بر اینکه هر سال در اربعین، به شهرهای مختلف عراق سفر می‌کنم، گفت: امسال نخستین سالی است که کاظمین زائران زیادی دارد و خدا را شکر در این سال مهم و حساس، سازمان زیباسازی این قرارگاه بزرگ را فراهم کرده است. وی بیان کرد: یکی از نقاط قابل توجه این قرارگاه تنوع خدمات ارائه شده توسط سازمان زیباسازی از جمله اسکان، پذیرایی، تلفن و اینترنت رایگان و خدمات پزشکی است. ■■■

حضور بانوی ضایعه نخاعی در راهپیمایی اربعین با کمک ربان

بانوی معلول و دارای ضایعه نخاعی برای نخستین بار توانست با کمک ربان اسکلت بیرونی و حمایت همراه اول پای در مسیر اربعین بگذارد. برای نخستین‌بار در پیادهروی اربعین، یک بانوی ایرانی دارای ضایعه نخاعی با بهره‌گیری از فناوری ربان اسکلت بیرونی و با حمایت همراه اول موفق به گام برداشتن در این رویداد باشکوه شده است. این موفقیت حاصل همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت ارتباطات سیار ایران است و برای نخستین‌بار در دنیا در فضایی چنین متفاوت رقم می‌خورد. ربان اسکلت بیرونی اکتسوپدساخت ایران، برای این بیمار شخصی‌سازی شده تا او بتواند در راهپیمایی طولانی اربعین و در مسیر متفاوت گام بردارد. فناوری ربان‌های اسکلت بیرونی یک فناوری نوظهور در دنیاست و کشورهای مددودی موفق به تجاری‌سازی این نوع ربان‌ها شده‌اند.



مدیرعامل بنیاد برکت اولویت برنامه‌های امسال در حوزه عمرانی این بنیاد را احداث ۲۰۰ مدرسه جدید در مناطق محروم و جایگزین کردن حداقل ۳۵۰ مدرسه استاندارد به جای مدارس کانکسی فعلی در کشور اعلام کرد. محمد ترکمانه گفت: در پایان سال ۱۴۰۱ هزارمین مدرسه بنیاد برکت به بهره‌برداری رسید و هم‌اکنون بیش از ۷۰۰ مدرسه دیگر با همکاری سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در نقاط مختلف کشور در حال تکمیل است.

رئیس ستاد اربعین: تعداد زائران اربعین امسال تاکنون نسبت به سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته است

اربعین امسال پر شوتر از سال‌های قبل

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد: افزایش ۲۳ درصدی تردد خودروها در محورهای منتهی به مرز عراق



نسبت به سال گذشته با توجه به افزایش میزان تردد خودروها به پایانه‌های مرزی افزایش یافته است. تاکنون آمارهای سامانه پلاکخوان و کنترل تردد، شمار خودروها در محورهای منتهی به پایانه‌ها و مرزهای ششگانه را بالغ بر ۸۵۰ هزار تردد ثبت کرده است که نسبت به سال گذشته ۲۳ درصدافزایش نشان می‌دهد. سردار سیدتیمور حسینی با بیان اینکه البته این به آن معنا نیست که خودروها در مرزها و پارکینگ‌های تعبیه شده انباشت شده‌اند، افزود: این احتمال وجود دارد که برخی خودروها در مسیرهای منتهی به پایانه‌های مرزی ششگانه چند بار تردد داشته و مسافران را جابه‌جا کرده باشند ولی آمار خودروهایی که در مرزها برای چند روز مستقر شده‌اند، ۱۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. وی اظهار داشت: امروز تناسب تردد خودروهای حامل زائران اربعین در رفت و آمد به مرزها ۳۰ به ۷۰ درصد است، یعنی ۷۰ درصد خودروهای حامل زائران اربعین در حال بازگشت و ۳۰ درصد در حال مراجعه به پایانه‌های مرزی برای انجام مراسم اربعین هستند.

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه وضعیت تردد خودروها در محورهای مواصلاتی را بسا توجه به حجم انبوه خودروها در این روزها مناسب و روان عنوان کرد و افزود: با توجه به تمهیدات از پیش تعیین‌شده برای تسهیل تردد خودروها در ایام اربعین، شرایط تردها مناسب است و بحمدالله جز یک تصادف در محور ایلام – مهران که بر اثر خواب‌الودگی اتفاق افتاد، مشکل خاصی در جاده‌ها رخ نداده است. از طرفی پلیس راهنمایی و رانندگی همان‌طور که گفته شد تمهیدات ویژه‌ای را اتخاذ کرده تا هم زائران در ایمنی کامل تردد کنند و هم با روانسازی ترافیک در کمترین زمان ممکن بدون مشکل خاصی به مقاصد خود برسند. وی همچنین درباره وضعیت ترافیکی در

محورهای منتهی به پایانه‌های مرزی نیز اظهار کرد: با اقدامات انجام‌شده خوشبختانه تاکنون هیچ‌کدام از محورهای مواصلاتی به مرزهای زمینی کشور مسدود نشده و محدودیت ترافیکی و ترددی نیز در این باره نداشتیم.

■ **مخبر: موکب پس از اربعین به خدمات‌رسانی خود ادامه دهند**
 معاون اول رئیس جمهور گفت: موکب‌های ایرانی باید تا ۴-۵ روز پس از اربعین نیز به خدمت‌رسانی خود ادامه دهند. محمد مخبر دیروز در جلسه جمع‌بندی سفر به خوزستان، ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی اظهار کرد: در بحث اربعین حسینی آسیب‌شناسی از سال گذشته انجام و پس از آن برنامه‌ریزی بسیار خوبی برای رفع نواقص انجام شد که همه این اقدامات یک الگو شده است. وی افزود: سال گذشته مردم ساعت‌ها در مرزها گرفتار بودند، به شکلی که مجبور بودیم برای مثال در مرز مهران به صف‌های کیلومتری مردم به شکل هوایی آب و غذا برسانیم اما دولت با مسؤولیت شخص رئیس جمهور روی نقاط آسیبی که سال گذشته بویژه در بحث زیرساخت‌ها وجود داشت، وقت کافی گذاشت و برنامه‌ریزی کرد تا مسائل و مشکلات را برطرف کند. مخبر با بیان اینکه دولت و وزارت راه و شهرسازی در اربعین امسال کار فوق‌العاده‌ای انجام داده‌اند، عنوان کرد: چهار خطه شدن مسیرهای منتهی به مرزها و هزینه‌کرد بیش از ۷۰۰ میلیارد در بحث فنی و مهندسی محورهای طی ۴ ماه یک کار بزرگ است. وی افزود: امسال با یک کار جمعی با محوریت ستاد اربعین و حضور و همراهی مردم و نهادهای انقلابی و اسلامی، همچنین گروه‌های جهادی و… شاهد این اتفاقات خوب در مرزهای کشور برای تردد زوار اربعین حسینی هستیم. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه یکی از خصوصیات اصلی دولت، مردم‌محور بودن آن است، افزود: امروز وقتی در رویدی و خروجی مرز شلمچه حاضر شدیم، کسی گله و شکایتی نداشت. در کشور عراق نیز

معاون اول رئیس جمهور: کلنگ هیچ پروژه‌ای بدون مجوز سازمان حفاظت محیط زیست نباید زمین بخورد

پروژه‌سازی خودسرانه ممنوع

بر تعیین تکلیف طرح‌های مشمول ارزیابی اثرات محیط زیستی را مورد بررسی قرار داد و تصویب کرد.

از ابلاغی از سوی محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور، وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و کشور و سازمان‌های حفاظت محیط زیست و برنامه

و بودجه همچنین معاونت‌های اجرایی و حقوقی رئیس جمهور مکلف شده‌اند به منظور تعیین تکلیف طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و طرح‌های صنعت نفت که مشمول محیط زیست هستند و فاقد مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست و دارای پیشرفت فیزیکی منتهی به



محیط زیست، هیچ پروژه‌ای در کشور بدون مجوز از این سازمان کلنگ‌زنی نشده است. حال در جلسه هیات وزیران به پیشنهاد سازمان حفاظت محیط زیست، اجرای طرح‌های مشمول ارزیابی اثرات محیط زیستی، بدون دریافت مجوز محیط زیست ممنوع و تعیین تکلیف طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و طرح‌های صنعت نفت که مشمول ارزیابی اثرات محیط زیستی است، به کارگروهی با مسؤولیت سازمان حفاظت محیط زیست سپرده شد. هیات وزیران در جلسه یکم شهریور امسال، پیشنهاد سازمان حفاظت محیط زیست مبنی

افزایش دمای تهران از سه‌شنبه

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان، آسمان ابری همراه با وزش باد و رگبار باران همراه با خیزش گردوخاک و غبار پیش‌بینی می‌شود. بررسی نقشه‌های بصادات‌گاهی

الگوهای همدیدی وضعیت جوی استان تهران نشان می‌دهد طی ۵ روز آینده آسمانی صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش باد در ارتفاعات بویژه ارتفاعات شمال شرق همچنین احتمال رعد و برق پیش‌بینی می‌شود. علاوه بر این تا روز دوشنبه (فردا) عدم تغییرات محسوس در دما و برای روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۱۴ و ۱۵ شهریور) افزایش نسبی مورد انتظار است. بر اساس این گزارش، آسمان تهران یکشنبه (امروز) صاف تا قسمتی ابری گاهی با وزش باد و در بعدازظهر افزایش باد با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد و دوشنبه (فردا) صاف تا قسمتی ابری و در بعضی ساعت‌ها غبار رقیق و گاهی وزش باد و در بعضی ساعت‌ها افزایش باد با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.



رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا

از رگبار پراکنده در نقاط مختلف و وزش باد شدید در شرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان گفت: یکشنبه (امروز) در اردبیل، گیلان، مازنران، جنوب استان‌های کرمان و سیستان وبلوچستان، شمال و شرق هرمزگان شمال، فارس، ارتفاعات زاگرس مرکزی بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب رشد ابر و رگبار پراکنده، گاهی همراه با برف و وزش باد شدید موقت و در نقاط مستعد گردوخاک رخ می‌دهد. وی افزود: دوشنبه تا چهارشنبه (۱۳ تا ۱۵ شهریور) در اکثر مناطق کشور جو پایدار و آسمان صاف خواهد بود. تنها در ارتفاعات مازندران در سساعات بعدازظهر و اوایل شب بارش پراکنده و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. به گفته ضیاییان، یکشنبه (امروز) در اردبیل و استان‌های ساحلی خزر دما به طور نسبی کاهش می‌یابد و پدیده غالب در شرق کشور طی روزهای آینده همچنان وزش باد شدید، گاهی گردوخاک و کاهش کیفیت هوا خواهد بود. وی افزود: یکشنبه دریای خزر مواج و متلاطم خواهد بود.

۳۵۰ مدرسه استاندارد جایگزین مدارس کانکسی می‌شوند



مدیرعامل بنیاد برکت اولویت برنامه‌های امسال در حوزه عمرانی این بنیاد را احداث ۲۰۰ مدرسه جدید در مناطق محروم و جایگزین کردن حداقل ۳۵۰ مدرسه استاندارد به جای مدارس کانکسی فعلی در کشور اعلام کرد. محمد ترکمانه گفت: در پایان سال ۱۴۰۱ هزارمین مدرسه بنیاد برکت به بهره‌برداری رسید و هم‌اکنون بیش از ۷۰۰ مدرسه دیگر با همکاری سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در نقاط مختلف کشور در حال تکمیل است.

همه مردم رضایت داشتند و مشکلی وجود نداشت. وی با اشاره به اینکه مردم بتدریج در حال بازگشت از سفر اربعین هستند، ادامه داد: موضوع برگشت زائران و همچنین حمل‌ونقل آنها رها نشود. در عراق رسم است وقتی اربعین تمام می‌شود، دیگر موکبی فعالیت نمی‌کند و به نوعی زائرانی که در حال برگشت هستند، کسی از آنها پذیرایی نمی‌کند، از این رو موکب‌های ایرانی باید تا ۴ یا ۵ روز پس از اربعین نیز به خدمت‌رسانی خود ادامه دهند. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به همکاری دولت عراق در بحث حمل‌ونقل زوار از نجف و کر بلا به مرزها خاطر نشان کرد: نخست‌وزیر عراق در این زمینه قول داده تا این مساله را پیگیری کند.

■ **هیچ‌یک از مرزهای کشور مشکل حمل‌ونقل نداشته‌ایم**
 وزیر راه و شهرسازی دیروز در جلسه جمع‌بندی سفر محمد مخبر، معاون اول ریاست جمهوری به خوزستان که در پایانه مرزی شلمچه برگزار شد، اظهار کرد: در ۶ پایانه مرزی مهران، شلمچه، چذابه، تمرچین، خسروی و باشماق اقدامات مفصلی در چند ماهه منتهی به اربعین از سوی وزارت راه و شهرسازی انجام شده است. مهرداد بذریاش افزود: یکی از اولویت‌های اصلی ما راه‌های مواصلاتی به پایانه‌های مرزی بود که همه ساله مشکلاتی در این بخش ایجاد می‌شد اما خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی در این محورها انجام شده است. وی گفت: در مسیر ایلام به مرز مهران اتفاقات خوبی افتاده و کل مسیر ۹۳ کیلومتری چهار خطه شده است همچنین همه پایانه برکت که سال گذشته حاکی بود، آسفالت و برای آسایش زوار سایبان نصب شده است. بذریاش عنوان کرد: در پایانه شهید سلیمانی در مرز مهران اقداماتی از جمله مسقف کردن پایانه و نصب مه‌پاش انجام شده است. همچنین در ۲ پایانه مرزی شلمچه در چذابه اقدامات بسیار خوبی انجام شده است. وی افزود: در پایانه مرزی چذابه ۵۰ هزار پارکینگ و در پایانه مرزی شلمچه نیز زیرساخت‌های خوبی آماده شده است. وزیر راه و شهرسازی گفت: در مرز خسروی نیز ۳۵ کیلومتر باقیمانده منتهی به این مرز چهار خطه شد، همچنین در خود پایانه نیز اقدامات خوبی انجام شده است. بذریاش اظهار کرد: تاکنون در هیچ‌کدام از پایانه‌های مرزی کشور مشکل حمل‌ونقل به وجود نیامده است و امیدواریم در موج برگشت‌ها نیز بتوانیم شرایط را مدیریت کنیم و با مشکلی مواجه نشویم.

■ **۱۹ کشته و ۱۱ مصدوم در تصادف ۲ ون در جاده کاظمین**
 رئیس مرکز کنترل عملیات امداد و نجات هلال‌احمر در کشور عراق گفت: بر اثر تصادف ۲ دستگاه ون حامل زائران در جاده کاظمین به سلما ۱۹ نفر جان باختند و ۱۱ نفر نیز مصدوم شدند. حسین درخشان دیروز در این باره گفت: ساعت ۲۳:۳۰ دهم شهریور ۲ دستگاه ون عراقی در محله امامزاده سیدمحمد با هم تصادف کردند. رئیس مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری هلال‌احمر در کشور عراق افزود: در این تصادف ۳۰ نفر دچار حادثه شدند که ۱۹ نفر جان خود را از دست دادند ۱۱ نفر نیز مصدوم شدند. به گفته درخشان از ۱۹ فوتی این حادثه، ۱۲ نفر ایرانی، ۴ نفر افغانستانی و ۳ نفر عراقی هستند و وی گفت: مصدومان این حادثه که ۷ ایرانی و ۴ افغانستانی بودند، به بیمارستان شهر بلد در عراق منتقل شدند. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، درخشان افزود: بلافاصله بعد از دریافت گزارش، ۳۰ نفر از امدادگران به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۴ دستگاه آمبولانس هلال‌احمر برای امداد رسانی به بیمارستان شهر بلد اعزام شدند.

نقره‌هاغ صاحبان وسایل نقلیه با پلاک مخدوش

دستگاه وسیله نقلیه اعم از خودرو و موتورسیکلت را که رانندگان آنان بدین صورت تخلف پوشش پلاک انجام داده‌اند، جریمه کرده و رانندگان را به کلاس‌های آموزشی هدایت می‌کنند. مومنی افزود: ۱۳۸ دستگاه موتورسیکلت هم در هفته گذشته به



دلیل اینکه پلاک آنان توسط راکبان دستکاری و مخدوش شده بود و دیگر قابل رؤیت توسط پلیس نبود، متوقف و به پارکینگ منتقل شدند.

وی با بیان اینکه دستکاری در ارقام پلاک تخلف محسوب نشده، بلکه جرم است، تصریح کرد: این اقدام راکبان چندین‌بار در این باره و برخورد با این تخلف خاص که از سوی برخی افراد انجام می‌شود، اطلاع‌رسانی کرده و عواقب این تخلف را گوشزد کرده است. وی افزود: این هفته نیز طرح تشدید برخورد با پوشش پلاک را در دستور کار داریم و همکاران بنده در صورت مشاهده به جد با این تخلف برخورد خواهند کرد، چرا که دستکاری و پوشش پلاک خط قرمز پلیس و برخورد با این جرم، خواست و مطالبه شهروندان است.

برخی‌ها پلاک خودرو یا موتورسیکلت خود را برای فرار از قانون، مخدوش می‌کنند غافل از اینکه پلیس به شکل میدانی و به کمک تجهیزاتی چون دوربین‌هاناظر بر تردد آنهاست و جریمه و انتقال به پارکینگ خودرو یا موتورسیکلت و بعضادادگاهی

شدن صاحبان چنین وسایل نقلیه‌ای در انتظار قانون‌شکنان. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه طرح تشدید برخورد با پوشش و مخدوشی پلاک خودروها و موتورسیکلت‌ها ادامه دارد. از اعمال قانون روزانه ۸۸۶ وسیله نقلیه متخلف خبر داد.

سرهنگ احسان مومنی به امار توقیف و اعمال قانون خودرو و موتورسیکلت‌های متخلف در طرح برخورد با پوشش و دستکاری پلاک اشاره کرد و اظهار داشت: هفته قبل حدود ۵۳۰۰ وسیله نقلیه به دلیل پوشش پلاک اعمال قانون شدند؛

بدین صورت که علاوه بر جریمه ۶۰ هزار تومانی، به کلاس‌های آموزشی نیز اعزام شدند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: در واقع تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ مستقر در سطح معابر پایتخت روزانه ۸۸۶